
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 975.274,92                160.590,92                160.590,92                160.590,92                  05/02/2018 30/01/2018

Fevereiro 998.517,26                134.797,77                134.797,77                134.797,77                  05/03/2018 28/02/2018

Março 987.572,90                133.320,17                133.320,17                133.320,17                  05/04/2018 28/03/2018

Abril 982.905,31                132.690,03                132.690,03                132.690,03                  05/05/2018 07 e 09/05/2018

Maio 980.822,38                132.408,84                132.408,84                132.408,84                  05/06/2018 30/05/2018

Junho 974.842,41                132.053,00                132.053,00                132.053,00                  05/07/2018 20 e 29/06/2018

Julho 973.685,75                131.445,42                131.445,42                131.445,42                  05/08/2018 24/07 e 02,07,08 e 20/08

Agosto 974.071,49                131.497,49                131.497,49                131.497,49                  05/09/2018 20/08 e 30/08/2018

Setembro 965.347,60                130.319,79                130.319,79                130.319,79                  05/10/2018 28/09/2018

Outubro 961.546,34                129.806,61                129.806,61                129.671,39                  05/11/2018 31/10/2018

Novembro 952.358,82                128.566,32                128.566,32                128.431,10                  05/12/2018 30/11/2018

Dezembro 952.147,54                128.267,81                128.267,81                128.132,59                  05/01/2019 13 e 27/12/2018

13º Salário 949.542,67                128.186,23                128.186,23                128.051,01                  14 e 27/12/2018

Total 12.628.635,39           1.733.950,40             1.733.950,40             1.733.409,52               -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 975.274,92         160.590,92       160.590,92            4.458,08                  156.132,84       05/02/2018 24/01/2018

Fevereiro 998.517,26         134.797,77       134.797,77            9.760,95                  124.077,23       05/03/2018 02/03/2018

Março 987.572,90         133.320,17       133.320,17            9.434,18                  123.885,99       05/04/2018 28/03/2018

Abril 982.905,31         132.690,03       132.690,03            12.002,46                120.687,57       05/05/2018 07 e 09/05/2018

Maio 980.822,38         132.408,84       132.408,84            8.451,96                  123.956,88       05/06/2018 18/05, 30/05 e 08/06/18

Junho 974.842,41         132.053,00       132.053,00            29.584,81                102.468,19       05/07/2018 20 e 29/06/2018

Julho 973.685,75         131.445,42       131.445,42            16.394,55                115.050,87       05/08/2018 24/07 e 02, 07, 08 e 20/08

Agosto 974.071,49         131.497,49       131.497,49            17.419,00                114.078,49       05/09/2018 20/08 e 30/08/2018

Setembro 965.347,60         130.319,79       130.319,79            15.015,91                115.303,88       05/10/2018 28/09/2018

Outubro 961.546,34         129.806,61       129.806,61            7.735,79                  121.935,60       05/11/2018 31/10/2018

Novembro 952.358,82         128.566,32       128.566,32            13.018,60                115.412,50       05/12/2018 30/11/2018

Dezembro 952.147,54         128.267,81       128.267,81            20.728,46                107.404,13       05/01/2019 13 e 27/12/2018

13º Salário 949.542,67         128.186,23       128.186,23            128.051,01       13 e 27/12/2018

Total 12.628.635,39    1.733.950,40    1.733.950,40         164.004,75              1.568.445,18    -                 - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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